АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250 Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык тел.88474393134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » марта 2013 года                       № 6                                              п. Адык

О создании запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств в целях гражданской обороны

Во исполнение Федерального Закона от 12.02.1998 года № 28-ФЗ, постановлений Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 “О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств”, от 16 марта 2000 года  № 227 “О возмещении расходов на подготовку и проведение мероприятий гражданской обороны”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать запасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2.Утвердить номенклатуру и объем создаваемых в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств необходимых для обеспечения формирований гражданской обороны, а также для защиты рабочих, служащих и населения  сельского муниципального образования (Приложение № 1).

2.Заведующей сектором бухгалтерского учета администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Муджиевой Инессе Владимировне при формировании бюджета Адыковского СМО на 2013 год предусмотреть финансирование работ по созданию в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на специалиста администрации Адыковского СМО РК Мергульчиеву Б.Н.
Глава администрации

Адыковского сельского

Муниципального образования
Республики Калмыкия:                                       П. Онгулданов
приложение №1

к Постановлению главы администрации

Адыковского СМО №6 от 12 марта 2013 года  № 6
НОМЕКЛАТУРА

и объем запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств в целях гражданской обороны

	№

п/п
	Наименование материальных средств (номенклатура)
	Единица измерения
	Количество

	1
	2
	3
	4